
Struttura Territoriale Lazio
Viale B. Rizzieri, 142 - 00173 Roma - T [+39]  06 722911 - F [+39]  0672291412
Pec anas.lazio@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI ROMA

SPETT.LE CITTA METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

ALLA QUESTURA DI ROMA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL LAZIO E L'UMBRIA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL LAZIO E L'UMBRIA  CENTRO OPERATIVO POLIZIA STRADALE

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI ROMA

AL COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO DI ROMA

SPETT.LE PROTEZIONE CIVILE DI ROMA

AL ARES 118

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA DI ROMA

AL COMUNE  DI SANT'ORESTE

AL COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA

AL COMUNE DI CAPENA

AL COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO

AL COMUNE DI FORMELLO

AL COMUNE DI MORLUPO

AL COMUNE DI RIANO

AL COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO

AL COMUNE DI SACROFANO

ALL' A.C.I. ROMA

SPETT.LE ASTRAL S.P.A.

SPETT.LE COTRAL DIREZIONE AUTOLINEE

SPETT.LE TRASPORTO UNITO FIAP

A MARCO CURTI

A VITTORIO DI NICOLO'

A FILIPPO DI STEFANO

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA LAZIO

SPETT.LE SIRTI S.P.A.

ALLA OPEN FIBER

ALLA OPEN FIBER LAZIO



OGGETTO
Proroga, fino al giorno 28/02/2026, dell'Ordinanza n. 1006/2025/RM Prot. CDG-1097933-U con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 3 VIA FLAMINIA dal km 35+900 al km 41+900, Direzione Terni, Corsie: di marcia
Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto semaforico o movieri restringimento
carreggiata destra 

Lavori di posa del cavo in fibra ottica dal km 36+110 al km 41+860 della SS.3 "Via Flaminia" nei Comuni
di Rignano Flaminio e Sant'Oreste

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 60/2026/RM



ORDINANZA N. 60/2026/RM

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-1097933-U del 16/12/2025
Sentito il parere favorevole Capo Nucleo
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

che i lavori sono ancora in corso di esecuzione;

che la società OPENFIBER SpA ha richiesto un'ulteriore proroga fino alla data del 28/02/2026 con nota del
23/01/2026;

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.1006/2025/RM fino al giorno 28/02/2026

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE
( PAOLA TRIPODI )

SIGNATURE 























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-26T18:25:07+0000
	PAOLA TRIPODI


		2026-01-26T19:27:12+0100
	protocollo




